Nos Ludovicus Dei gracia comes palatinus Reni dux Bavarie promittimus, sicut

etiam in tractatibus cum venerabili domino Petro archiepiscopo Moguntino per nos

liabitis 3 hoc promisimus, quod si divina providenda disponente in Romanum regem electi 25

fuerimus, nobili viro Ebirhardo de Bruberg procurabimus restitucionem castri Erpach, quod per-

didit in servitio ecclesie Moguntine, et iusticiam sibi faciemus et procurabimus super opido

Mosebach et iure suo, quod habere debet in moneta in Hallis, secundum continenciam litterarum

suarum, quas habet super eo, et has litteras sibi sine difficultate innovabimus sub sigillo

maiestatis. In cuius rei testimonium presentes litteras sibi tradimus sigilli nostri 30

munimine roboratas.

Datum Lorche, anno Domini MCCC decimo quarto, XVII. Ival. Octobr.

60 . Scriptum super frudibus castri Lindenfels. Sept. 21.

Originale in tabulario generali regni Bawarici KLS nr. 2. Descripsimus nos.

Pendent sigilli fragmenta parvissima loro membranaceo. — Ineditum. 35

Regesten der Pfalzgrafen nr. 1912.

Pauca quae concordant cum Scripto altero supra nr. 58 cap. 4, typis minoribus

excudenda curavimus.

Nos Ludewieus Dei gracia comes palatinus Reni dux Bawarie recognoscimus,

quod in tractatibus inter vener(abilem) dominum Petrum archiepiscopum Moguntinum 40

et nos habitis actum est et tractatum, quod in obligacione castri nostri Lindenfels cum

bonis acceptis de abbacia in Lors, que iam actualiter ibidem deserviunt, et* aliis suis pertinenciis,

quam eidem domino . . archiepiscopo, sicut in aliis litteris nostris 4 promisimus, facere

tenebimur, si in regem Romanorum eligemur, fructus in sortem non debent conputari,

1) Coci. 1
, 12, 6. 2) Nov. 99; cf. supra tom. IV, 495 not. 3. 3) Supra nr. 57 cap. 19. 45

4) Supra nr. 58 cap. 4.
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quos fructus ipsi domino . . archiepiscopo et ecclesie Moguntine exnunc damus libera-

liter et donamus. Et promittimus, quod hanc litteram et omnes alias litteras nostras

super quibuscunque tractatibus inter predictum dominum . . archiepiscopum et nos

mutuo habitis confectas innovabimus sub sigillo regie maiestatis, prout hoc idem domi-
s nus . . archiepiscopus duxerit requirendum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus litteris est appensum.

Datum Confluen(cie), anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo, XI Kalendas

Octobris.

61 . Commissio conquirendi servitores. Sept. 23.

io Originale (or.) in eodem tabulario l. c. nr. 3. Contulimus nos. Sigillum deest. In